



Lënda mësimore: Gjeografi         Muaji:  Shtator                        Klasa: 7
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1

2
	
	-Regjioni si tërësi komplekse gjeografike

-Vështrim i përgjithshëm mbi kontinentin
	Zh

Zh
	    Gjuhe shqipe
	

	2

	1

2


	
	-Veqoritë e relievit

-Klima e Evropës Jugore
	Zh

Zh
	   Biologji
	

	3

	1

2
	
	-Hidrografia e Evropës

-Toka,bimësia dhe fauna
	Zh

Zh
	    Gjuhe shqipe
	

	4

	1

2
	
	-Vështrim i përgjithshëm mbi kontinentin
-Popullsia dhe veqoritë e saj
	P

Zh
	   Gjuhe shqipe
	

	5

	
	
	
	
	
	


Mësimdhënesi :Fitore Kelmendi_  Dorëzoi më: 03.09.2012_     Vërtetoi:_____________
